муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16
города Новошахтинска
ПРИКАЗ
от 31 .08.2020 г.                                                                                                            № 159
О создании комиссии

по противодействию коррупции
      Во исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты РФ от 08 ноября 2013 года) с целью предотвращения, пресечения  коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МБОУ СОШ № 16, урегулирования конфликта интересов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции  на 2020-2021 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии Кузьмина Н.А., директор МБОУ СОШ № 16

Заместитель председателя  Щуркина Е.А., заместитель директора по ВР

Члены комиссии

Омельяненко Л.А., заместитель директора по УВР

Шилянова С.С., завхоз школы

Карамушка И.В., учитель начальных классов, председатель Управляющего Совета.
Директор МБОУ СОШ № 16                                                         Кузьмина Н.А.
С приказом ознакомлены                                                                Щуркина Е.А.

Омельяненко Л.А.

Шилянова С.С.

Карамушка И.В.